*1073100040*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：謝玟倩　08-7663800　#33108

電子郵件：demonfor99@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：屏大理學字第1073100040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科普傳播學系辦理「科技創作與教學實務教案設計比

賽」，擬請貴局(處)代為轉知所屬國民中、小學，並鼓勵

所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為強化現職教師關於「科學創意與自造」之教學知能，將

相關教學理念轉化為實踐能力，藉此提升教學品質，促進

教師專業發展，故擬辦理此競賽。期以競賽方式帶動師資

培訓、教材研究及實務教學，俾使教師之教學知能得向上

提升。

二、本比賽相關資訊如下：

(一)參賽對象：全國公私立中小學教師（含現職合格教師、

實習教師及代理代課教師）。

(二)報名時間及方式：本比賽限網路報名，報名時間即日起

至107年4月8日下午5時止，詳細競賽資訊請見網頁http

://www.hslc.nptu.edu.tw/bin/home.php。

三、競賽獎勵方式：

(一)第一名：各組1件、稿費5,000元及獎狀乙張。

1

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)第二名：各組1件、稿費3,000元及獎狀乙張。

(三)第三名：各組1件、稿費2,000元及獎狀乙張。

(四)佳作：各組1件、稿費1,000元及獎狀乙張。

四、聯絡人及電話：謝小姐 (08)7663800分機33108。

正本：屏東縣政府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、臺東縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：本校理學院科普傳播學系 2018-02-23
12:05:00

依分層負責規定授權單位主管決行